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 Cieszyn, dnia 9 października 2017 roku.
Miejski Zarząd Dróg

43-400 Cieszyn

ul. Liburnia 4
DK-GS.3402-17.6/17
WYJAŚNIENIE NR 6 DO 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania nr 3/ZP/DZ/17 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: "Modernizacja oświetlenia publicznego miasta Cieszyna - etap 1"
Działając w oparciu o  art. 38 ust 2. ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
1. W załączniku nr 9 do SIWZ „Modyfikacja przedmiotu zamówienia” w wymaganiach dla opraw oświetleniowych Zamawiający wymaga gwarancji producenta na okres min. 10 lat. Natomiast w kryteriach oceny oferty gwarancja jest punktowana od 60 do 120 miesięcy. Prosimy o wyjaśnienie zaistniałej rozbieżności oraz jednoznaczne wskazanie minimalnego, dopuszczalnego okresu gwarancji dla opraw oświetleniowych.
Odpowiedź:

Minimalny, dopuszczalny okresu gwarancji dla opraw oświetleniowych Zamawiający ustala na 60 m-cy. (SIWZ pkt 3.1.2)
2. W nawiązaniu do kryterium oceny oferty „koszt utrzymania Inteligentnego Systemu Sterowania [K3]: 5 pkt”, prosimy o doprecyzowanie przez jaki okres Zamawiający oczekuje aby oferowany Inteligentny System Sterowania (ISS) był bezkosztowy?
Odpowiedź:

Inteligentny System Sterowania (ISS) ma być  bez kosztowy przez okres udzielenia gwarancji.
3. Czy Zamawiający przewidział kompensację mocy biernej w szafach oświetleniowych?
Odpowiedź:
Zamawiający określił wymogi dot. opraw oświetleniowych w załączniku Nr 9 Modyfikacja. 
Zamawiający nie będzie ponosił kosztów mocy biernej.  Sposób realizacji leży po stronie Wykonawcy.
4. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty obliczeń fotometrycznych dla oferowanych opraw oświetleniowych?
Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 3.5 i 6.5.2 SIWZ Wykonawca ma wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Jednym z elementów wymaganych są wyliczenia parametrów oświetleniowych dla wszystkich odcinków ulic, zgodnie z załączonymi do SIWZ raportami z obliczeń.
5. Z uwagi, że przedmiot zamówienia obejmuje modernizację ok. 2300 punktów świetlnych wraz z inteligentnym systemem sterowania prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie weryfikował na podstawie referencji lub innych dowodów ilości działających opraw oświetleniowych objętych proponowanym systemem?
Odpowiedź:

Potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu określa pkt 6.5 SIWZ.
6. W załączniku nr 8 do SIWZ „Modyfikacja przedmiotu zamówienia” w wymaganiach dla funkcjonalności systemu sterowania i zarządzania oświetleniem Zamawiający oczekuje, aby „zdefiniowane przez użytkownika dane są zapamiętywane, uaktualniane, przechowywane i eksportowane na dowolny nośnik danych Zamawiającego umożliwiając ich katalogowanie, sortowanie i przetwarzanie w ogólnodostępnych programach”. Prosimy o skonkretyzowanie jakie dane Zamawiający ma na myśli.
Odpowiedź:

Dowolne dane, które Zamawiający będzie chciał zapamiętać na zewnętrznych pamięciach typu: pendrive, DVD, zewnętrzne dyski itd.
7. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby komunikacja między sterownikami opraw a serwerem odbywała się poprzez centralne urządzenie (sterowniki) zlokalizowane w szafie SOU, jak wskazano w załączniku nr 8 do SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące komunikacji między sterownikami.
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